



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 3403/2024 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.**

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICOABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE ITENS/EQUIPAMENTOS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

O(A) Gestor do(a) MUNICIPIO DE VILA BOA F M A S, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

DIGITALPAR INFORMATICA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.861.730/0001-42, estabelecida na Não Informado, CASA 05 BLOCO 05, JARDIM MENINO DEUS, QUATRO BARRAS, PR, neste ato representado pelo Sr(a). MARCIO LUIS FINK, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 638.042.639-68, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/5	Impressora Multifuncional Tipo Impressão: Laser , Resolução Impressão: 600 X 600 Dpi, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Copiadora: 600 X 600 Dpi, Velocidade Impressão Preto E Branco: 30 Ppm, Resolução Scanner: 1.200 X 1.200 Dpi, Características Adicionais: Ciclo Mensal 30.000 Páginas, Impressão Frente E Verso automática , Conectividade: Ethernet 10/100, Paralela, Usb 2.0 E Wireless , Capacidade Mínima Bandeja: 500 Fl, Capacidade Memória: 512 M	Xerox	2	UN	1.669,99	3.339,98
TOTAL DO FORNECEDOR .:						3.339,98

WEBMAIS DISTRIBUIDORA LTDA- ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 41.105.485/0001-65, estabelecida na AV BRASIL, QD 04 LT 02, CENTRO, CERES, GO, neste ato representado pelo Sr(a). VICTOR ALEXANDRE FRANÇA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 029.488.441-69, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
-----------	-----------------------	-------	------	-------	------------	-------------



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3403/2024 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	Computador (Desktop-Básico) Computador Desktop Com Processador que Possua No Mínimo 4 Núcleos, 8 Thereads e Frequência De 3.4 Ghz; Unidade De Armazenamento Ssd 400 Gb Interface Pci e Nvme M.2, Memória Ram De 8 Gb, Em 2 Módulos Idênticos De 4 Gb Cada, Do Tipo SD ram Ddr4 2666mhz Mhz Ou Superior, Operando Em Modalidade Dual Channel. A Placa Principal Deve Ter Arquitetura Atx, Micr Oatx, Btx Ou Micro btx, Conforme Padrões Estabelecidos E Divulgados No Sítio Www.Formfactors.Org, Organismo Que Define Os Padrões Existentes. Possuir Pelo Menos 1 Slot Pci-Express 2.0 X16 Ou Superior. Possuir Sistema De Detecção De Intrusão De Chass Is, Com Acionador Instalado No Gabinete. O Adaptador De Vídeo Integrado Deverá Ser No Mínimo De 1 Gb De Memória. Possuir Suporte ao Microsoft Directx 10.1 Ou Superior. Suportar Monitor Estendido. Possuir No Mínimo 2 Saídas De Vídeo, Sendo Pelo Menos 1 Digital Do Tipo Hdmi, Display Port Ou Dvi. Unidade Combinada De Gravação De Disco Ótico Cd, Dvd Rom. Teclado Usb, Abnt2, 10 7 Teclas Com Fio E Mouse Usb, 800 Dpi, 2 Botões, Scroll Com Fio. 02 caixas de som. Webcam - Conexão: Usb2.0; Imagem: 1920 X 1080P Nativo; Lentes: Foco Automático; Captura Imagem Estática; Captura Vídeo: 1920 X1080p; Captura Vídeo Ao Vivo(1): 30Fps 1920 X 1080P. Caixinhas de som 18 W. Monitor De Led 19 Polegadas (Widescreen 16:9) (1920 X 1080 A 60hz), Entradas De Vídeo Hdmie Display Port, Ângulos De Visão Vertical E Horizontal Mínimo De 178°. Interfaces De Rede 10/100/1 000 E Wifi Padrão IEEE 802.11 B/G/N/Ac. Sistema Operacional Windows 10 Pro (64 Bits) ou superior. Fonte Compatível E Que Suporte Toda A Configuração Exigida No Item. Gabinete E Periféricos Deverão Funcionar Na Vertical Ou Horizontal. Todos Os Equipamentos Ofertados (Gabinete, Teclado, Mouse E Monitor) Devem Possuir Gradações Neutras Das Cores Branca, Preta Ou Cinza, E Manter O Mesmo Padrão De Cor. Todos Os Componentes Do Produto Deverão Ser Novos, Sem Uso, Reforma Ou recondicionamento.	TSC	4	UN	2.170,00	8.680,00
1/7	Microfone tipo sem fio alimentação 110220 resposta frequência 50 a 15 khz tipo receptor uhf características adicionais estabilidade de frequência controlada por cristal alcance 50 m alimentação receptor 12 vdc v potencia de saída mínima 10 mw cod catmat60.	Onistek	1	UN	117,00	117,00
1/8	Computador Portátil Notebook - Que Esteja Em Linha De Produção Pelo Fabricante. Computador Portátil (Notebook) Com Processador Que Possua No Mínimo 4 Núcleos, 8 Thereads E Frequência De 2.4ghz; Unidade De Armazenamento Ssd 240 Gb Interface Pcie Nvme M.2 , Memória Ram De 8 Gb, Em 2 Módulos Idênticos De 4 Gb Cada, Do Tipo Sd ram Ddr4 3000 Mhz Ou Superior, Tela Lcd De 14 Ou 15 Polegadas Widescreen, Anti Reflexo, Suportar Resolução Full Hd (1920 X 1080 Pixels), Retro Iluminada Por Led, O Teclado Deverá Conter Todos Os Caracteres Da Língua Portuguesa, Inclusive Ç E Acentos, Nas Mesmas Posições Do Teclado Padrão Abnt2, Mouse Touchpad Com 2 Botões Integrados, Mouse Óptico Com Conexão Usb E Botão De Rolagem (Scroll), Interfaces De Rede 10/100/1000 Conector RJ-45 Fêmea E Wifi Padrão IEEE 802.11 B/G/N/Ac, Bluetooth Mínimo 4.0. Sistema Operacional Windows 10 Pro (64 Bits), Bateria Recarregável Do Tipo Ion De Lítion Com No Mínimo 4 Células, Fonte Externa Automática Compatível Com O Item, Possuir Interfaces Usb 2.0 E 3.0, 1 Hdmi Ou Display Port E 1 Vga, Leitor De Cartão, Webcam Full Hd (1080 P). Deverá Vir Acompanhado Da Maleta Do Tipo Acolchoada Para Transporte E Acondicionamento Do Equipamento. O Equipamento Deverá Ser Novo, Sem Uso, Reforma Ou Recondicionamento.	Samsung	1	UN	2.470,00	2.470,00
1/9	Amplificador de Som, potencia 120 conexões com 2 entradas USB,FM, MICRO SD,ENTRDA AUXILIAR, conexão para microfone, bivolt, dimensões 330x140x80mm.	IMP	1	UN	607,00	607,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3403/2024 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/21	Estabilizador Bivolt 300va, tensão entrada 115/127/220, com seleção automática e saída fixa 115v – (300va), 4 tomadas no padrão NBR 14136, porta fusível externo, certificado NBR 14373:2006.	Coletex	4	UN	123,60	494,40
1/29	Geladeira doméstica de 02 portas, com capacidade mínima de 450 litros- especificação técnica: refrigerador na cor branca, capacidade mínima 450 litros, frost free, puxadores na porta titânio, consumo de energia classe a, voltagem 220v/60hz, com selo procel classe a. garantia mínima de 1 ano com certificado imetro.	Midea	1	UN	4.145,00	4.145,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						16.513,40

LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 45.010.400/0001-16, estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, ANDAR 1 SALA 1/2, SETOR CENTRAL, RIO VERDE, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ROSILENE DE FÁTIMA LENZ, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 028.457.981-56, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/13	Televisão, Colorida, Tela Led, De 70 Polegadas, Com Resolução De Full Hd, Diagonal Visual Mínima De 125cm, Smartv, Conversor Digital Integrado, Wifi, Conexões De Entrada Hdmi, Usb, Vídeo/Áudio Composto, Vga, Conexões De Saída Áudio/Vídeo, Fone De Ouvido, Com Recepção Para Receptor Digital Integrado (Dtv, Sistema De Cores Pal-M, Ntsc, Pal-N, Controle Remoto Padrão Do Fabricante Da Tv, Com Pilhas, Voltagem Bivolt, Medindo Aproximadamente (112 X 65)Cm = (L X A), Com Garantia Mínima De 12 Meses, Manual Em Português.	SAMSUNG / UN70DU7700G X ZD	2	UN	4.500,00	9.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						9.000,00

DSE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS DE AÇO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 15.318.347/0001-54, estabelecida na RUA TENENTE LAGOS, S/N, QUADRA 33, LOTE 33A, CARA-CARÁ, PONTA GROSSA, PR, neste ato representado pelo Sr(a). DIEGO CIRILO LACHMAN GOMES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 043.937.229-14, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/10	Estante metálica - Material: Aço, Altura: 2,00 M, Largura: 1,20 M, Características Adicionais: Com Reforço E Capacidade De 25 Kg Por Bandeja, Tratamento Superficial: Pintura Eletrostática, Profundidade: 0,40 M, Quantidade Prateleiras: 6 Un, Tipo Prateleiras: Reguláveis	PRÓPRIA	3	UN	1.439,99	4.319,97
1/17	Armário tipo arquivo em aço com 04 gavetas para pasta suspensa, gavetas com trilho telescópico confeccionado na chapa 24 com tratamento ante ferrugem e pintura em epóxi, contendo fechaduras e chaves.	PRÓPRIA	2	UN	943,99	1.887,98
TOTAL DO FORNECEDOR .:						6.207,95

LICITAINFO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 52.277.278/0001-04, estabelecida na RUA DR MARURI, Nº 990 SALA 502, CENTRO, CONCÓRDIA, SC, neste ato representado pelo Sr(a). ELUAN FUNES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 065.738.909-90, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
-----------	-----------------------	-------	------	-------	------------	-------------



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3403/2024 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/32	"Smartphone – características mínimas: Sistema Operacional: Android 14.0, Armazenamento Interno: 256GB, Tela: 6,5" FHD+ Super AMOLED, Memória RAM 8GB, Taxa de Atualização da Tela: 120 Hz, Suporte para Cartão de Memória, Dual Chip do tipo NanoSIM (4FF), Capacidade da Bateria: 5.000mAh, Câmera Traseira: 50MP, Processador: Octa-Core 2GHz, Conexão: Wi-Fi, 5G, GPS, Bluetooth, Conteúdo da Embalagem: Aparelho, Carregador, manual em português	Motorola	1	UN	1.300,00	1.300,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.300,00

COMERCIAL CINTRA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.367.721/0001-30, estabelecida na RUA PAULO LOPES, NUMERO 867, CENTRO, SANTA HELENA DE GOIÁS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). RICHARDSON CINTRA PIRES FERREI, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 526.752.621-53, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	Espelho Cristal Dimensão (60x90) cm, Com Esp.4 mm, em Acabamento Lapidado, Inclusive fixação com Parafusos Tipo Finesson, fornecimento e instalação.	PROPRIA	2	UN	292,78	585,56
1/2	Cadeira de Escritório Secretária Giratório Encosto e assento revestido em tecido, regulagem de altura a gás, rodas em plástico, altura 89 cm, largura 50 cm, Suportar 120 kg (Min).	PROPRIA	20	UN	197,99	3.959,80
1/4	Forno Doméstico Micro-ondas, Com Capacidade Para 34 Litros, Potencia Mínima De 900 Watts, Com Acabamento Em Aço Esmaltado, Na Cor Branca, Modelo Convencional, Medindo (52 X 32,5 X 42,2)Cm (Lxaxp), Com Display Digital, Relógio, Luz Interna, Teclas Pré-programadas e Trava de Segurança, Prato Giratório, Voltagem: 220 V, Com Garantia Mínima De 1 Ano. Acondicionado De Forma Apropriada A Garantir A Integridade Do Produto, Em Conformidade Com Portaria Inmetro 497/11, Atualizações Posteriores E Demais Normas Pertinentes.	PROPRIA	1	UN	680,00	680,00
1/6	Forno Elétrico Capacidade de 80L. Porta feita de 2 camadas de vidro. Função de cozimento: assar. Temperatura mínima de 50 °C e máxima de 320 °C. Termostato para controle de temperatura e função de temporizador, Dimensões: 780 mm de largura, 515 mm de altura e 660 mm de profundidade.	PROPRIA	1	UN	2.961,17	2.961,17
1/11	Tela de Projeção 2,0 x 2,0 Estrutura Metálica – Especificação 11 Polegadas, enrolamento automático por molas através d acionamento manual, estrutura em aço carbono, pintura eletrostática resistente a risco e arranhões, poste central d sustentação com ajuste d altura e pé com superfície pintada de alta qualidade. Possuir sistema multiponto para da altura aproximada do tripé 2000m.	PROPRIA	1	UN	840,00	840,00
1/12	Batedeira Planetária Industrial 12 Litros, estrutura e suporte para o motor em aço, com acabamento em pintura epóxi, cuba m aço inox, velocidade em 6 estágios, troca de velocidade por meio de alavanca externa segura e pratica, dispositivo de segurança no acesso á cuba, batedouros em alumínio especial para cada função (globo raquete e espiral), escorredor para ingredientes, tensão 110 v, motor 1/4cv, velocidade 1º velocidade de aproximadamente 96 rpm e velocidade final de 249 rpm mínima. Garantia mínima de 12 meses.	PROPRIA	1	UN	3.059,49	3.059,49
1/14	Fogão Industrial 6 Bocas, Com Três Queimadores Simples e Três Queimadores Duplos, Forno Com Tampa Inox E Bandeja Coletora De Resíduos. Medidas Do Fogão No Mínimo: Altura 81 Cm, Largura 125 Cm E Profundidade De No Mínimo 88 Cm.	PROPRIA	1	UN	1.079,00	1.079,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3403/2024 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/15	Freezer Horizontal com capacidade para 500 litros ou superior, com 02 tampas de chapa com isolamento em poliuretano rígido com dobradiças balanceadas. Gabinete externo pintado a pó e interno em aço galvanizado com proteção cromatizada e cantos arredondados e grade interna. Puxadores anatômicos, possuir dreno frontal com tampa gás r134a, sistema de rodízios simples rotativos, duplo sistema condensador, isolamento de poliuretano com mínimo 58 mm de espessura. Garantia de mínimo 01 ano no sistema de refrigeração, termostato ajustável de dupla ação conservador e congelador exposto no próprio freezer, tensão 220 volts.	PROPRIA	1	UN	3.348,00	3.348,00
1/16	Sanduicheira elétrica 220 v, capacidade para 2 sanduíches, dimensões 21.5 de largura, 8 cm de altura, e 21.5 de comprimento.	PROPRIA	1	UN	134,48	134,48
1/19	Suporte Tripé para projetor universal, com regulagem de altura, nas dimensões da bandeja 38x28x1, 5 cm. Regulagem de inclinação, altura 0,95 cm a 1,80 m, capacidade ate 60 kg.	PROPRIA	1	UN	254,67	254,67
1/20	Suporte de televisão, material aço, tipo parede articulado, para televisão até 70 polegadas, acabamento superficial, pintura eletrostática. Com parafusos, buchas de fixação.	PROPRIA	2	UN	93,80	187,60
1/22	Mesa para escritório em L, Estação de Trabalho com 2 gavetas. Confeccionada em madeira arvoplac MDP 15 mm. Acabamento em perfil pvc duas abas 16mm a volta toda do tampo. Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi com 2 colunas. Pé de Canto tipo Tubo com pintura epóxi (com furação para passar fios por dentro do pé). Possui pés niveladores. Medidas: 1,20m de largura x 1,20m x 0,60 de profundidade x 75cm de altura. Gaveteiro para mesa com 2 gavetas (com fechadura). Produzido em madeira arvoplac mdp 15 mm. Acabamento em perfil de pvc T. Medidas = 40cm de largura x 42cm de profundidade x 24cm de altura.	PROPRIA	8	UN	449,00	3.592,00
1/23	Mesa para Jogos Esportivos - PEBOLIM - Estrutura em madeira maciça, com aplicação de verniz; Bonecos em polipropileno (PP - Plástico); Contador de Pontos (marcador de placa); Varões passantes ergonômicos; Giro de 360° dos goleiros; Pés com sapata plástica; Acompanha duas bolas; Compartimento coletor de bolas. Medidas mínimas da Mesa: Comprimento: 1,36 metros, largura: 0,92 cm, Altura: 0,79 cm e Peso aproximado: 63 Kg.	PROPRIA	2	UN	1.186,00	2.372,00
1/24	Tatame - Placa de tatame de EVA 1X1m (L x C) de 40mmTatame - Placa de tatame de EVA de 40mm, antiderrapante, com revestimento de isolante térmico, atóxico e antialérgico, impermeável, de fácil encaixe com outras placas e de fácil higienização. Com dimensões são de 1x1m (comprimento e largura) e 1x1mm de espessura	PROPRIA	10	UN	135,00	1.350,00
1/25	Aparelho de Som, Mini system 250w, Rádio, Bluetooth, Conexão USB, áudio e vídeo, controle remoto	PROPRIA	1	UN	890,00	890,00
1/26	Bebedouro industrial, 100 litros, 3 torneiras: filtro interno composto de carvão ativado e celulose; 03 torneiras de latão cromado; isolamento térmica; 03 torneiras, sendo 2 geladas e 1 natural; armazenamento 100 litros, coluna inox voltagem 220v.	PROPRIA	1	UN	2.066,00	2.066,00
1/27	Campainha Alarme, Campainha com fio, 110 v a 220v, pressão sonora de 90 db aproximadamente, dimensões 15 x 5,5 cm, fixação por parafusos.	PROPRIA	1	UN	282,00	282,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3403/2024 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/28	Forno a Gás Industrial Especificações mínimas: Forno a gás industrial de aço inox com grelha reforçada. Laterais, frente e teto externos em aço inoxidável Sistema para abertura do vidro tipo guilhotina com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada. Queimadores com sistema de gaveta, em aço tubular, com regulador de entrada de ar para uma chama perfeita. Pedra refratária que armazena o calor. Bandeja coletora de resíduos em chapa galvanizada super-resistente. Acompanha uma grelha reforçada por câmara. Cavalete reforçado em aço carbono com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada. Especificações Técnicas: Altura: 1270mm, Largura: 1120mm, Profundidade: 975mm, Altura total,1440mm, Consumo de gás: 1,403kg/h, Potência: 15.994kcal/h, Dimensões internas da câmara, Altura: 293mm, Largura: 950mm, Profundidade: 932mm. Acendimento manual. Capacidade de 230 litros no mínimo	PROPRIA	1	UN	1.833,00	1.833,00
1/30	Liquidificador Domestico - tipo: industrial copo: aço inoxidável, potencia mínima 665w ,capacidade de 08 litros, com triturador, trava de segurança, tampa dosadora incorporada, tensão: 220 volts	PROPRIA	1	UN	740,89	740,89
1/31	Purificador de água, capacidade 800 mililitros, Com refrigeração eletrônica e entrega de água natural, gelada e mista, Pingadeira tipo bandeja: removível, Duas opções de instalação: sobre bancada ou fixação na parede, Fluxo contínuo: água purificada mesmo sem energia, potencia mínima 63W.	PROPRIA	1	UN	750,00	750,00
1/33	Relógio de parede, redondo, analogico, parte central com fundo branco e aproximadamente 21 cm de diâmetro, com borda de aproximadamente 2 cm.	PROPRIA	1	UN	51,00	51,00
1/34	Botijão Para Gás Uso: Doméstico, Capacidade: Cerca De 13 KG,Acessórios: Com Válvula E Mecanismo De Segurança	PROPRIA	2	UN	110,00	220,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						31.236,66

MULTI QUADROS E VIDROS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.961.467/0001-96, estabelecida na RUA CALDAS DA RAINHA, 1799, SAO FRANCISCO, BELO HORIZONTE, MG, neste ato representado pelo Sr(a). DALMIRA OLINDA COSTA SANTOS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 260.343.286-91, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/18	Quadro branco (LOUSA) Medida: 250,120m, Laminado Melaminico de formica mdf 6 mm. Acabamento moldura de alumínio frisado, frente 10mm, espessura 10mm, com suporte d alumínio para apagador.	PROPRIA	2	UN	1.093,19	2.186,38
TOTAL DO FORNECEDOR .:						2.186,38

PUBLIQUE - SE

VILA BOA, 20 de setembro de 2024

MONICA VIEIRA DOS SANTOS LOPES
040.437.931-11
Gestor